
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .........2023 r.

w sprawie dofinansowania wyjazdu członków Grupy AA ”ARKA" do Lichenia

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 r. poz. 165 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§1.1. Przyznaję Grupie Samopomocowej Anonimowych Alkoholików "ARKA" w Choszcznie 
3 000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) dofinansowania na wyjazd członków grupy 
na Ogólnopolskie Spotkania Trzeźwościowe w Licheniu, które odbędą się w dniach 28-30.07.2023 r.

2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85154.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza 
ds. społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Id: 8C561DA6-827C-4AF2-9779-E8F0186F05DE. Podpisany Strona 1


